. piiyilegii paginain sciens, contra,eam tenierc,venire
Dtenlaveril-, secundo leriiove commonita, :si non

salisfaçtioneico.ngruaemen.daveril,polesiaiishoiio-
risque sui dignilalercareat, reamque se divinojudi-
cio exislere de; perpelrala iniquilate:coguoscal, et
a sacraiissimo coi'pore'acîsanguine Dei et'Dbniiii'i
Redemploris nostri-Jesu Chrisli aliéna fiai, afqiie
in 'extemp ^examine districts; ultioni stibjacéaï.
Cunclis 'auteni eidem loco jusla servântibus sit

pax Domini noslri Jesu Chrisli ; quatenus-et liïe
fruclum bona- actionis. percipiant, et apùd distri-
citim judiceni proemia oeiernoepacis inveniaii;.
Amen. • :' -,'•-' •-'•'• '.':""
• DatumTuronis per mahun!-Joannis,S. Romanoe

Ecclesioe'diaconicardinaliSj ix Kal. Aprilis, iiulict
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îv, anno DominicoeIncarnaiionis 1096, poniificalusA

aulem dominiUrbani II papoevu.
CLXXXU.

PrivilegiumUrbani II pro Marbacensiecclesia.

(Anno1096.)
[Gall. Christ, nov., t. V, p. i'i.]

URBANUSepiscopus,servus servorum Dei,dileclis

filiis in Marbacensi ecclesia canonicam vilam-pro-
fessis, eorumque succëssôribus in eadem religione

permansuris in perpeluum.

Religiosisdesideriis dignumesl Jacilem proebere
«msensum, ul fidelis devolio célébrera sorliatur

eûectum. Proinde nos veslris per familiarem no-

sirum, veslrum aulem proeposilum Manegaldura

precibus annuenles, lam vos quam veslra omnia

sub.luilione aposlolicoesedis excipimus,et proesen-B

lis privilegii aucloritale munimus. Sialuimus enim

ul-nemini inler vos professione exhibila proprium

quid habere, nec sine proeposiliaul sine communi

congregationis licenlia de clauslris discederelibe-

rum sil. Quodsi discesseril et redire contempserit,
ci ejusquesucessoribusfaculias sil ejusmodiubilibet
a suis officiis inierdicere, intcrdicium vero episco-
porum vel abbalumsine ejus consensunullus absol-

vai. Proelerea per proeseniis privilegii paginam

aposloliea aucloritale sialuimus, ul quoecunque
hodieveslra ecclesiajuste possidet, sive in luturuni

concessioneponlificum, liberalilale principum vel

oblaiionè fideliumjure alque canonice poteril adi-

pisci, firmavobisveslrisque succëssôribusel illibata

permaneaul. .Decernimusergout nulliomninoliomi-

num liceal eamdemEcclesiamtemcreperiurbare,aut

ejus possessionesauferre, vel ablalas relinere, mi-

nuere, vel lenierariis vexalionibus faiigare; sed

omnia intégra conservenlur eorumj- pro quorum
suslenlalione et gubernalione concessasunl, usibus

omnimodisprofulura. Adhoec adjicientessialuimus

ut nullus vobis violenlia vel aslulia qualibet in

proeposilumconslituatur, nisi quem fralres omnes

communiconsensu, vel fralrum pars consilii sanio-

ris secundum Dei limorem regulariler providerint
cligenduin;chrisma, oleumsancium, consecraiiones
allarium sive basilicarUm,ordinationes clericorum
ab episcopo in cujus dioecesieslis, accipielis,siqui-
di-mgraliam alque communioncniaposlolicoesedis

habueril, et si ea gratis ac sine pravitale volucril

éxhibere, alioquin liceat vobis calholicum quem
maluerilis adiré antislitem, et ab eo consecrationnm
saeramenla suscipere. Si qua sane ecclesiaslica
soecularisve persona, hanc noslroe conslilulionis

paginam sciens, contra eam venire tenlaverit,
secundo leriiove commonila, si non satisfaclione

eongrua emendaveril, potestalis honorisque sui

dignilale careat, reamque se divinojudicio exislere

de perpelrala iniquilate cognoscat,et a sacraiissi-

mo corpore et sanguine Dei el DominiRedemplo-
ris nostri Jesu Chrisli aliéna fiai, atque in exlremo
examine dislrictoeultiojii subjaceal; cunclis aulem
eidemlocojusla scrvaniibiis sil pax Domini nostri

AJesu Chrisli, quatenus et hic fruclumbonoeaciionis

percipiant, et apud disirictum judicem proemia
oeiernoepacis invenianl. Amen, amen, amen.

Dalum Turonis per manum Joannis, sancloeRo-
manoeEcclesioediaconi cardinalis., ix Kal. April.,
indict. iv, anno DominicoeIncarnaiionis 1096, pon-
iificalus aulem domni Urbani11papoeix.

CLXXXIII.
* Urbanus II monaslerii Corbeiensisprivilégia

confirmai.

(Anno 1096.)

[MABILL.,Annal. Bened.V, 572.]

CLXXXIV.
f Gerardo, novoabbali monasleriiS. Mauri Glanna-

r, (oliensisi amplissimumprivilegiumconcedil.»

(Anno1096.)
[D.RUINART,Fifo Urbani, p. 254.]

CLXXXV.

In concilioTuronensi controversiaminter canonicos
S. Martini et monachosCormeriacensescomponit
Urbanus, senienliasecundumcanonicos-lala; qua
slaluil v,i àbbales Cormeriacensesbaculum pasto-
ralem de sepulcro S. Martini, communidecani et
capilulijussu sumant.

(Anno1096.)

[MANSI,Concil.XX, 926.]
URBANUSepiscopus, servus servorumDei.

'Querelam de Cormaricensi coenobio inler B.
Martini canonicos et illius loci monachos diulîus

r agjtalam, qualiler in conspeclunoslro, archiepisco-
porum abbalumquejudiciodelinila sil ad ulrorum-

que quielera perpétuant, noslroeauclorilalis litteris

proecipimusadnolandum.Lectis enim in «inspecte
publicoB. Martini privilegiis, ipsiuseliam eoenobii

nionumentis, patuil locumillum ex supradicia? ec-
clesioestipendiis,canonicorumipsorumsludio fuisse
atilificalum.Qui posleaper Andegavensemcomilem,
advocatioeseu defensionis occasione, ex canonico-